
NOVINKY BOSCH  
A AKČNÍ NABÍDKA
Platnost: Září - Prosinec 2020
www.bosch-professional.cz

Tvůj individuální



MAKEJ BEZ OMEZENÍ
REVOLUČNÍ VÝKON. ZAŽIJ NEOBYČEJNÉ.

NÁŘADÍ BITURBO NASTAVUJE NOVÉ STANDARDY VÝKONU S 
NÍZKOU HMOTNOSTÍ A MAXIMÁLNÍM VÝKONEM.
Maximální energie: Maximální výkon v kombinaci s 
akumulátory ProCORE18V. Až 1.800 W výkonu nářadí 
napájeného kabelem.

Dokonalá manipulace: Stroje BITURBO jsou lehké a působivě 
kompaktní s perfektní ergonomií. Díky pouze jednomu 
akumulátoru ProCORE18V fungují stejně jako konkurenční 
stroje se dvěma akumulátory.

Vždy pod kontrolou: Díky více chytrým technologiím bude 
tvoje práce bezpečnější, rychlejší a efektivnější.

Plně kompatibilní: Kompatibilní se všemi novými a stávajícími 
akumulátory a nabíječkami ze systému Professional 18V.  
Pro maximální výkon použij akumulátory ProCORE18V 8.0  
nebo 12.0 Ah. 

+
NOVÝ VYSOCE  
VÝKONNÝ  
MOTOR

NEJSILNĚJŠÍ 
MAGNET

PRŮTOK VZDUCHU  
AŽ 1.000 W L / MIN

AŽ 1.800 W  
VÝKONU SÍŤOVÉHO  

NÁŘADÍ

+87%  
VÍC ENERGIE

+135%  
DELŠÍ ŽIVOTNOST

NÁŠ DOPOSUD  
NEJVÝKONNĚJŠÍ  

AKUMULÁTOR

BITURBO BRUSHLESS: AŽ 1.800 WATTŮ VÝKONU NÁŘADÍ NAPÁJENÉHO KABELEM
DOKONALÁ

TECHNOLOGIE  
PRO VYSOKÝ VÝKON.

+87%1

VÍC  
ENERGIE
ProCORE18V: nejnovější  
technologie článků  
a inteligentní správa akumulátorů.

Až o +135%2

DELŠÍ  
ŽIVOTNOST
Technologie COOLPACK 2.0: 
zabraňuje přehřátí  
akumulátoru.

Až o +151%3

PRODLOUŽENÁ 
DOBA BĚHU
Vynikající výkon akumulátoru:  
Když se ostatní akumulátory vypnou,  
ty stále budeš pokračovat v práci.

9 min na 50%4

NEJRYCHLEJŠÍ  
NABÍJENÍ
Vrať se zpět k práci rychleji  
než kdykoli předtím díky světovému  
šampionovi v nabíjení  
GAL 18V-160 C Professional.

1 GBA 18V 6.0 Ah vs. ProCORE18V 8.0 Ah: 860W vs. 1620W. 2 vs. bez technologie Bosch COOLPACK 2.0. 3 ProCORE18V 8.0 Ah vs GBA 18V 6.0 Ah. Použití: Vyvrtejte otvor o průměru 25 mm 
pomocí SDS-plus GBH 18V-26; C30 / 37 beton. 4 Od května 2019. Nabití akumulátoru ProCORE18V 4.0 Ah na 50% nabíjením s GAL 18V-160 C (v režimu Power Boost Mode) trvá 9 minut.

2 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 3



DOPORUČENÉ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

VIZ STRANA 

12-13.

BITURBO.  
NOVÝ STANDARD VÝKONU

VYSOKÁ VÝKONNOST. MAXIMÁLNÍ SVOBODA.

GWS 18V-15 C/SC

GBH 18V-45 C

GCM 18V-216

GKT 18V-52 GC

GWX 18V-15 SC

GKS 18V-68 GC

GCM 18V-305 GDC

1500
W

EQUIVALENT

1500
W

EQUIVALENT

1500
W

EQUIVALENT

1500
W

EQUIVALENT

1620
W

EQUIVALENT

2000
W

EQUIVALENT

1800
W

EQUIVALENT

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. *** Dostupné od 10/2020.

Síťový výkon BITURBO
•  Vysoce výkonný bezuhlíkový motor  

 a výkonný akumulátor ProCORE18V

Nízká hmotnost
•  Lehčí než síťová verze, dokonce 

 i s ProCORE18V 12.0 Ah

Snadnější sekání 
• Uzamykací spínač  

pro nepřetržitý provoz  
v sekacím režimu

Kontrola rychlosti 
• Spínač s možností regulace otáček

Soft start ASC & EPC 
• Pomalé rozběhy pro pohodlnou  

a přesnou práci  
v režimu sekání a vrtání

Snížení rizika
•  Kickback Control snižuje riziko náhlých 

reakcí stroje ve stížených podmínkách díky 
automatickému vypnutí nářadí

Volba pracovního režimu  
a připojení Bluetooth

• Volitelné pracovní režimy pro náročnou, přesnou 
nebo jemnější práci pomocí rozhraní HMI a 

přizpůsobení prostřednictvím aplikaceLepší viditelnost 
• Soustředěné pracovní LED světlo s dosvitem

GBH 18V-45 C PROFESSIONAL
Svoboda práce bez kabelu s výkonem síťového nářadí:  
všestranný stroj pro vrtání a sekání betonu

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GBH 18V-45 C + Kufr*** 0.611.913.120 21 579,00 Kč 26 110,59 Kč

TECHNICKÉ ÚDAJE GBH 18V-45 C

Napětí akumulátoru 18V

Max. výkon Srovnatelný s výkonem 1.500 W

Počet příklepů vrtání 2.720 příklepů/min

Počet příklepů sekání 2.760 příklepů/min

Energie úderu 12.5 J

Průměr vrtání 12-45 mm

Jmenovité otáčky 0-305 ot/min

Hmotnost 8.0 kg

BRUSHLESS
MOTOR

KICKBACK
CONTROL

LOCK–ON BUTTON SOFT START

WORK LIGHT

1500
W

EQUIVALENT

NOVINKA

4 Září – Prosinec 2020

Novinky

Září – Prosinec 2020 5



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

GWX 18V-15 SC PROFESSIONAL
Nová akumulátorová úhlová bruska plně srovnatelná s výkonem 1.500 W  
síťové verze s X-LOCK systémem.

TECHNICKÉ ÚDAJE GWX 18V-15 SC

Napětí akumulátoru 18V

Max. výkon Srovnatelný s výkonem 1.500 W

Volnoběžné otáčky 3.400-11.000 ot/min

Ø kotouče 125 mm

Hmotnost 2.3 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWX 18V-15 SC + L-BOXX 136 0.601.9H6.500 8 399,00 Kč 10 162,79 Kč

GWX 18V-15 SC + 2× ProCORE18V 8.0 Ah + GAL 18V-160 C + L-BOXX 136 0.601.9H6.501 16 899,00 Kč 20 447,79 Kč

Konektivita
•  Včetně Bluetooth modulu 
•  Počet stupňů rychlosti lze zvýšit až na 6 úrovní,  

každou hodnotu úrovně rychlosti lze upravit

Konektivita
•  Včetně Bluetooth modulu (SC)
•  Počet stupňů rychlosti lze zvýšit až na 6 úrovní,  

každou hodnotu úrovně rychlosti lze upravit 
(SC)

Bezpečnost a ochrana
•  Bruska je vybavená bezpečnostními systémy 

zastavení stroje při zablokování a pádu KickBack 
& Drop Control, rychlobrzdou X Brake, ochranou 
proti nežádoucímu spuštění Restart Protection a 
předvolbou rychlosti Speed Selection

•   Systémem rychlé výměny příslušenství X-LOCK a 
nastavení ochranného krytu bez použití nástrojů

Bezpečnost a ochrana
•  Bruska je vybavená bezpečnostními systémy zastavení stroje při  

zablokování a pádu KickBack & Drop Control, rychlobrzdou Brake,  
ochranou proti nežádoucímu spuštění Restart Protection  
a předvolbou rychlosti Speed Selection

•  Upínací matice bez nutnosti použití dalšího nástroje, ochranný kryt

18V Flexible Power System
•  Plně kompatibilní se všemi  

akumulátory 18V Professional
•  Plné využití max. energie  

s akumulátory ProCORE18V

18V Flexible Power System
•  Plně kompatibilní se všemi  

akumulátory 18V Professional
•  Plné využití max. energie  

s akumulátory ProCORE18V

Výborná ergonomie
• Stejná velikost a délka úchopu jako GWS 18V-10
• Vylepšený vypínač

Výborná ergonomie
• Stejná velikost a délka úchopu jako GWS 18V-10
• Vylepšený vypínač

Uživatelské rozhraní
• Přehled o stavu stroje
• Změna rychlosti otáček

•  X-LOCK, jednoduše 
vyměňte brusný kotouč 
pouhým cvaknutím

Uživatelské rozhraní (SC)
• Přehled o stavu stroje
• Změna rychlosti otáček

Profesionální výkon
•  Vysoce výkonný bezuhlíkový motor  

BITURBO srovnatelný s výkonem  
1.500W síťové brusky

•  Plně optimalizováno pro ProCORE18V  
akumulátory

•   Extrémně robustní stroj  
s dlouhou životností

Profesionální výkon
•  Vysoce výkonný bezuhlíkový motor  

BITURBO srovnatelný s výkonem  
1.500W síťové brusky

•  Plně optimalizováno pro ProCORE18V  
akumulátory

•   Extrémně robustní stroj  
s dlouhou životností

1500
W

EQUIVALENT
BRUSHLESS

MOTOR X-BRAKE  TOOLLESS
DROP

CONTROL

RESTART
PROTECTION

USER
INTERFACE

INDIVIDUAL
SPEED SETTING

VIBRATION
CONTROL

KICKBACK
CONTROL

1500
W

EQUIVALENT
BRUSHLESS

MOTOR
INTELLIGENT

BRAKE SYSTEM  TOOLLESS
DROP

CONTROL

RESTART
PROTECTION

USER
INTERFACE

INDIVIDUAL
SPEED SETTING

VIBRATION
CONTROL

KICKBACK
CONTROL

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GWS 18V-15 C/SC PROFESSIONAL
Nová akumulátorová úhlová bruska plně srovnatelná s výkonem 1.500 W síťové verze

TECHNICKÉ ÚDAJE GWS 18V-15 C GWS 18V-15 SC

Napětí akumulátoru 18V 18V

Max. výkon Srovnatelný s výkonem 
1.500 W

Srovnatelný s výkonem 
1.500 W

Volnoběžné otáčky 11.000 ot/min 3.400-11.000 ot/min

Ø kotouče 125 mm 125 mm

Hmotnost 2.1 kg 2.1 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWS 18V-15 C + L-BOXX 136 0.601.9H6.000 7 299,00 Kč 8 831,79 Kč

GWS 18V-15 SC + L-BOXX 136 0.601.9H6.100 7 999,00 Kč 9 678,79 Kč

GWS 18V-15 SC + 2× ProCORE18V 8.0 Ah + GAL 18V-160 C + L-BOXX 136 0.601.9H6.101 16 799,00 Kč 20 326,79 Kč

DOPORUČENÉ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

VIZ STRANA 

12-13.

DOPORUČENÉ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

VIZ STRANA 

12-13.

18
V

18
V

NOVINKA
NOVINKA

NovinkyNovinky

6 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 7



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

TECHNICKÉ ÚDAJE GKS 18V-68 GC

Napětí akumulátoru 18V

Max. výkon Srovnatelný s výkonem 1.800 W

Pr. kotouče/vnitřní otvor 190/30 mm

Kapacita řezu 0° (45°/50°) 68 (50/45) mm

Úkosová kapacita 0 - 50°

Volnoběžné otáčky 2.500-5.000 ot/min

Hmotnost 4.3 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GKS 18V-68 GC + L-BOXX 238 0.601.6B5.100 9 299,00 Kč 11 251,79 Kč

HMI & Konektivita 
•   Pro výběr rychlosti a individuální 

nastavení režimu vč. režimu ECO  
pro delší dobu chodu až o 30% 

Inovativní nastavení hloubky
•   Umožňuje snadné nastavení hloubky - není 

potřeba upínací páčka

Nejlepší možná ergonomie
• Pro maximální kontrolu a pohodlí

Kompatibilita  
s vodicími lištami

• Pro přímé a přesné řezy 
• Kompatibilní  

s prvotřídním vodicím systémem  
Bosch FSN - vhodné také pro  

Festool, Makita a Mafell

Bezuhlíková  
technologie BITURBO
•  Pro vynikající výkon bez kabelu v kombinaci  

s ProCORE18V

Inteligentní brzda
• Bezpečné brzdění 

 a minimalizované zpětné rázy

Integrovaný  
odsávací adaptér
• Perfektně přizpůsobené pro prachový  
sáček a snadné manévrování  
s připojenou odsávací hadicí
vysavače - adaptér se otáčí o 360 °

68 mm hloubka řezu 
• Řezy třemi 22 mm deskami OSB  

najednou a ještě více

18V Flexible  
Power System
•  Efektivní se všemi 18V  
akumulátory Bosch Professional  
pro lehké a střední aplikace - s akumulátory Bosch 
ProCORE18V optimalizováno  
pro náročné aplikace

GKS 18V-68 GC PROFESSIONAL
Lepší než naše pila s kabelem - nejlepší výkon s plnou flexibilitou

1800
W

EQUIVALENT

ECO !
BRAKE SYSTEM

GUIDERAIL
COMPATIBLE ERGONOMIC

BRUSHLESS
MOTOR

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

INDIVIDUAL
SPEED SETTING

USER
INTERFACE

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

TECHNICKÉ ÚDAJE GKT 18V-52 GC

Napětí akumulátoru 18V

Max. výkon Srovnatelný s výkonem 1.620 W

Pr. kotouče/vnitřní otvor 140/20 mm

Kapacita řezu 0° (45°)/s vodicí lištou 52 (~32)/46 (~32) mm 

Kapacita řezání pod úhlem -1° - +47°

Volnoběžné otáčky 2.800-5.500 ot/min

Hmotnost 4.1 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GKT 18V-52 GC + L-BOXX 238 0.601.6B4.000 12 999,00 Kč 15 728,79 Kč

GKT 18V-52 GC + 2× ProCORE18V 8.0 Ah + GAL 18V-160 C + L-BOXX 238 0.615.990.L55 21 999,00 Kč 26 618,79 Kč

Nejmenší vzdálenost  
od zdi (10 mm) 
• Ideální pro řezání blízko zdí

Přesné nastavení  
sklonu úhlu 
Pro řezání v úhlu od 1° do 47°

Jemné nastavení  
pro drážkování
•  Zajišťuje také vysokou přesnost  

vodicích lišt od jiných výrobců

Horčíková základní deska 
•  Pro nejvyšší přesnost a kvalitu Kompatibilita s vodicími lištami

• Kompatibilní s prvotřídním vodicím systémem Bosch FSN
- vhodné také pro Festool, Makita a Mafell

Přední a zadní značka
•  Na obou stranách základní  

desky v místě kde  
se zanořuje pilový kotouč

Nejkompaktnější stroj
• Pro snadnou manipulaci a přepravu

Integrovaný  
odsávací adaptér

• Perfektně přizpůsobené pro prachový  
sáček a snadné manévrování  
s připojenou odsávací hadicí  

vysavače - adaptér se otáčí o 360 °

18V Flexible  
Power System

• Efektivní se všemi 18V  
akumulátory Bosch Professional  

prolehké a střední aplikace -  
s akumulátory Bosch ProCORE18V 

optimalizováno pro náročné aplikace

Vysoce výkonný  
bezuhlíkový motor BITURBO

• Pro vynikající výkon srovnatelný se síťovou  
variantou pily v kombinaci s akumulátory ProCORE18V

HMI & Konektivita 
• Pro výběr rychlosti a individuální

nastavení režimu vč. režimu ECO  
pro delší dobu chodu až o 20% *

* Výsledky interních testů ukazují 30% - 45%

GKT 18V-52 GC PROFESSIONAL
Lepší než síťová ponorná pila: Vynikající mobilita s obrovským výkonem

2.800–
5.500
min–1/rpm

90°:52mm
45°:32mm ⌀140/20mm

ECO
INDIVIDUAL

SPEED SETTING

GUIDERAIL
COMPATIBLE

SPINDLE
LOCK

CONSTANT
SPEED System

Click&
Clean

1620
W

EQUIVALENT

DOPORUČENÉ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

VIZ STRANA 

12-13.

DOPORUČENÉ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

VIZ STRANA 

12-13.

18
V

18
V

NOVINKA
NOVINKA

8 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 9

NovinkyNovinky



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. ***Dostupné od 01/2021 **** Dostupné od 10/2020

Technické údaje GCM 18V-305 GDC

Napětí akumulátoru 18V

Max. výkon Srovnatelný s výkonem 2.000 W

Max. hloubka / šířka řezu 120/400 mm

Průměr pilového kotouče 305 mm 

Volnoběžné otáčky 2.550-4.000 ot/min

Hmotnost 27.8 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GCM 18V-305 GDC*** 0.601.B43.000 26 839,22 Kč 32 475,46 Kč

GCM 18V-305 GDC + 2× ProCORE 18V 12.0 Ah + GAL 18V-160 C**** 0.601.B43.001 37 789,00 Kč 45 724,69 Kč

GCM 18V-305 GDC + 2× ProCORE 18V 5.5 Ah + GAL 18V-160 C**** 0.601.B43.002 33 529,00 Kč 40 570,09 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GCM 18V-305 GDC PROFESSIONAL
Kombinace působivého řezného výkonu a flexibility práce bez kabelu

2000
W

EQUIVALENT

ECO
INTELLIGENT

BRAKE SYSTEM
SPACE-SAVING

GUIDE ARM System

Click&
Clean

BRUSHLESS
MOTOR

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

INDIVIDUAL
SPEED SETTING

USER
INTERFACE

Profesionální výkon
•  Vysoce výkonný bezuhlíkový  

motor BITURBO srovnatelný s výkonem  
2.000W síťové pily

•  Plně optimalizováno pro ProCORE18V  
akumulátory

•   Extrémně robustní stroj  
s dlouhou životností

Odsávání prachu
•  Vylepšené vedení odsávání prachu  

pro při pojení na vysavač nebo  
prachový sáček

Řezná kapacita
• Max. 120 mm hloubka

• Max. 400 mm šířka

Vysoký počet řezu  
na jedno nabití 

• Díky vysoce kvalitnímu tenkému kotouči 
Expert for wood, konstruovaného pro 
akumulátorové nářadí, je doba chodu 

prodloužena o 20%

Bezpečí a pohodlí
• Kontrola úkosu před řezem 

• Výměna pilového kotouče bez 
nástrojů 

• Motorová brzda 3 s

Duální laser a LED
• Indikace řezné čáry a pracovní LED

HMI a Konektivita
•  Pro zobrazení stavu akumulátoru,  

pro výběr rychlosti a individuální  
režim vč. ECO

Přesné a kompaktní
•  Přesné řezy bez námahy a kompaktní  

velikost díky patentované konstrukci  
kluzného ramene

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

18
V System

Click&
Clean

⌀216mm

GCM 18V-216 PROFESSIONAL
Kompaktní akumulátorová pokosová pila s výkonem nářadí s kabelem  
a největší hloubkou řezu ve své třídě-70 mm

Technické údaje GCM 18V-216

Napětí akumulátoru 18V

Max. výkon Srovnatelný s výkonem 1.500 W

Volnoběžné otáčky 4.600 ot/min

Řezná kapacita 0°/45° 70/45 mm

Průřezová kapacita 0°/45° 270/190 mm

Průměr pilového kotouče 216 mm

Hmotnost 14.7 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GCM 18V-216 0.601.B41.000 11 989,00 Kč 14 506,69 Kč

GCM 18V-216 + 2× ProCORE 18V 8.0 Ah + GAL 1880 CV 0.601.B41.001 19 899,00 Kč 24 077,79 Kč

Výkonný motor
•   Nová generace BITURBO bezuhlíkového  

motoru v kombinaci s ProCORE18V akumulátory  
vede k výkonu srovnatelnému  
s nářadím napájeného ze sítě

Výměna kotouče bez použití nářadí
•   Zámek SDS umožňuje rychlou  

a nekomplikovanou výměnu pilového 
kotouče

Snadný a plynulý  
posuv
• Perfektně vystředěná
kolejnice zajišťuje plynulé
a snadné posouvání Sběr prachu

• efektivní odsávání prachu pro při  
pojení na vysavač nebo prachový sáček

Nejlepší hloubka řezu 
 ve své třídě

• Hloubka řezu 70 mm
nejlépší ve třídě pilových kotoučů

216 mm díky optimalizované
konstrukci nářadí

Laser + LED
• Laser pro jednodušší určení

dráhy řezu, LED osvětluje
oblast řezu

Nastavitelné vedení řezu
•    Nastavitelná horní část vedení 

umožňuje bezpečné zkosení řezů 
až do 45°

Možné přenést 
pomocí jedné ruky
•    Ergonomická rukojeť 

umožňuje pohodlné nošení 
pomocí jedné ruky

1500
W

EQUIVALENT

DOPORUČENÉ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ VIZ 

STRANA 12-13.

DOPORUČENÉ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ VIZ 

STRANA 12-13.

18
V

10 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 11

NOVINKA

NovinkyNovinky



GWS 18V-15 C/SC PROFESSIONAL

GCM 18V-305 GDC PROFESSIONAL

GCM 18V-216 PROFESSIONAL

GWX 18V-15 C/SC PROFESSIONAL

GKS 18V-68 GC PROFESSIONAL

GKT 18V-52 GC PROFESSIONAL

DOPORUČENÉ NÁSTROJE 
PRO BITURBO NÁŘADÍ

Rovný řezací kotouč Expert 
for Inox AS 46 T INOX BF, 
125 mm, 1,6 mm
2.608.600.220
51,00 Kč*/61,71 Kč**

Pilový kotouč 
Standard for Aluminim 
305x2.4/1.8x30x96T
2.608.837.782
2 015,00 Kč*/2 438,15 Kč**

Pilový kotouč 
Standard for Wood 
216x30x48T
2.608.837.723
997,00 Kč*/1 206,37 Kč**

Pilový kotouč 
Standard for Wood 
305x2.2/1.6x30x40T
2.608.837.741
1 259,00 Kč*/1 523,39 Kč**

Pilový kotouč 
Standard for Wood 
305x2.2/1.6x30x60T
2.608.837.742
1 322,00 Kč*/1 599,62 Kč**

Víceúčelový řezací kotouč
Carbide Multi Wheel 125 mm;  
1 mm; 22,23 mm
2.608.623.013
415,00 Kč*/502,15 Kč**

Podložný talíř 125mm, 
M14, hard
2.608.601.784
339,00 Kč*/410,19 Kč**

Fíbrový keramický kotouč 
X-LOCK Prisma Ceramic  
R781 Metal, Ø125mm, P36+, 25ks
2.608.621.794
1 170,00 Kč*/1 415,70 Kč**

Fíbrový keramický kotouč 
X-LOCK Prisma Ceramic 
R781 Metal, Ø125mm, P80+, 25ks
2.608.621.796
819,00 Kč*/990,99 Kč**

Čisticí kotouč N377, Best for Metal 
125 mm, 22.23 mm, SiC
2.608.607.633
270,00 Kč*/326,70 Kč**

X-LOCK Lamelový kotouč, lomená 
verze, Ø125mm, P120, X571,  
Best for Metal, 1ks
2.608.619.204
75,00 Kč*/90,75 Kč**

Lamelový brusný kotouč 
X-lock X571 plast 125mm P60
2.608.621.768
75,00 Kč*/90,75 Kč**

Pilový kotouč 
Expert for Fiber Cement  
190x30x1.8/1.2x4T
2.608.644.556
1 910,00 Kč*/2 311,10 Kč**

Pilový kotouč 
Standard for Wood  
140x20x1.5/1.0x24T
2.608.837.671
566,00 Kč*/684,86 Kč**

Řezací kotouč rovný 
AS 60T 125x1 Expert for Inox+Metal
2.608.619.264
27,00 Kč*/32,67 Kč**

Diamantový dělicí kotouč 
X-LOCK Standard for Ceramic  
125 x 22,23 x 1,6 x 7 mm
2.608.615.138
314,00 Kč*/379,94 Kč**

Diamantový dělicí kotouč 
X-LOCK Best for Ceramic Extraclean 
Turbo 125 x 22,23 x 1,4 x 7 mm
2.608.615.132
734,00 Kč*/888,14 Kč**

Diamantový dělicí kotouč 
X-LOCK Standard for Universal  
125 x 22,23 x 1,6 x 10 mm
2.608.615.166
283,00 Kč*/342,43 Kč**

Diamantový dělicí kotouč 
 X-LOCK Best for Universal  
125 x 22,23 x 2,2 x 12 mm
2.608.615.161
1 522,00 Kč*/1 841,62 Kč**

Fíbrový kotouč 125mm X-lock  
X574, P24
2.608.619.159
25,00 Kč*/30,25 Kč**

Pilový kotouč 
Expert for Aluminium  
190x30x1.8/1.3x54T
2.608.644.541
1 585,00 Kč*/1 917,85 Kč**

Pilový kotouč 
Standard for Wood  
140x20x1.5/1.0x42T
2.608.837.672
692,00 Kč*/837,32 Kč**

Fíbrový kotouč 125mm X-lock 
X574 fiber P120
2.608.619.164
17,00 Kč*/20,57 Kč**

Pilový kotouč 
Expert for Laminated Panel 
190x30x2.1/1.4x60T
2.608.644.550
1 511,00 Kč*/1 828,31 Kč**

Rounový kotouč 
SCM N477 125mm, hrubý
2.608.624.137
70,00 Kč*/84,70 Kč**

Pilový kotouč 
Expert for Wood  
190x30x1.5/1x60T
2.608.644.515
1 196,00 Kč*/1 447,16 Kč**

Podložný talíř 125mm MEDIUM 
X-LOCK
2.608.601.715
346,00 Kč*/418,66 Kč**

Pilový kotouč 
Expert for Wood  
190x30x1.5/1x48T
2.608.644.514
1 091,00 Kč*/1 320,11 Kč**

Diamantový dělicí kotouč  
Standard for Universal 125x22.23 
125x22.23x2x10
2.608.615.059
280,00 Kč*/338,80 Kč**

Diamantový dělicí kotouč  
Best for Ceramic  
125x22.23x1,8x10 mm
2.608.602.631
755,00 Kč*/913,55 Kč**

Lamelový kotouč X571,
lomená verze,  
Best for Metal, ⌀125mm,  
22.23 mm, P40
2.608.606.922
132,00 Kč*/159,72 Kč**

Pilový kotouč 
Expert for Wood 
305x2.2/1.6x30x96T
2.608.644.529
2 519,00 Kč*/3 047,99 Kč**

Pilový kotouč 
Expert for Fiber Cement 
305x2.2/1.6x30x8T
2.608.644.559
3 275,00 Kč*/3 962,75 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GBH 18V-45 C PROFESSIONAL

Vrták do betonu
Max-4 - Ø20x400x520
2.608.685.865
661,00 Kč*/799,81 Kč **

Vrták do betonu
Max-4 - Ø16x400x540
2.608.685.861
608,00 Kč*/735,68 Kč**

Vrták do betonu
Max-4 - Ø25x400x520
2.608.685.869
766,00 Kč*/926,86 Kč**

Vrták do betonu
Max-8X - Ø20X400X520
2.608.578.627
1 847,00 Kč*/2 234,87 Kč**

Vrták do betonu
Max-8X - Ø16X400X540
2.608.578.613
1 711,00 Kč*/2 070,31 Kč**

Vrták do betonu
Max-8X - Ø25X400X520
2.608.578.639
2 162,00 Kč*/2 616,02 Kč**

Špičatý sekáč Rtec Speed
400 mm
2.608.690.167
535,00 Kč*/647,35 Kč**

Lopatkový sekáč
350x50 mm
2.608.690.097
839,00 Kč*/1 015,19 Kč**

Plochý sekáč RTec Sharp 
400 mm
2.608.690.124
535,00 Kč*/647,35 Kč**

AKU pilové kotouče

AŽ O 

30 %
TENČÍ

ŘEZ

PRO MAXIMÁLNĚ EFEKTIVNÍ VYUŽITÍ AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

2×
VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

Pilový kotouč 
Expert for LaminatedPanel 
216x30x66T
2.608.644.552
1 805,00 Kč*/2 184,05 Kč**

Pilový kotouč 
Expert for Aluminium 
305x2.4/1.8x30x96T
2.608.644.547
2 897,00 Kč*/3 505,37 Kč**

Pilový kotouč 
Expert for Wood  
216x30x48T
2.608.644.519
1 459,00 Kč*/1 765,39 Kč**

Pilový kotouč 
Standard for Wood  
216x30x24T
2.608.837.721
881,00 Kč*/1 066,01 Kč**

Pilový kotouč 
Standard for Aluminium 
216x30x64T
2.608.837.776
1 375,00 Kč*/1 663,75 Kč**

Pilový kotouč 
Expert for Aluminium  
216x30x66T
2.608.644.543
2 005,00 Kč*/2 426,05 Kč**

Pilový kotouč 
Expert for Wood 
305x2.2/1.6x30x60T
2.608.644.528
2 393,00 Kč*/2 895,53 Kč**

Pilový kotouč 
Expert for FiberCement 
216x30x6T
2.608.644.557
2 099,00 Kč*/2 539,79 Kč**

Pilový kotouč 
Expert for Aluminium  
140x20x1.8/1.3x48T
2.608.644.536
1 186,00 Kč*/1 435,06 Kč**

Pilový kotouč 
Expert for Wood  
140x20x1.8/1.3x24T
2.608.644.499
850,00 Kč*/1 028,50 Kč**

Pilový kotouč 
Standard for Aluminium  
140x20x1.6/1.1x50T
2.608.837.755
902,00 Kč*/1 091,42 Kč**

Více řezů na jedno nabití akumulátoru s pilovými kotouči Bosch pro akumulátorové okružní pily

CELO

KARBIDOVÁ 

HLAVA

CELO

KARBIDOVÁ 

HLAVA

CELO

KARBIDOVÁ 

HLAVA

VÍCE ŘEZŮ NA JEDNO NABITÍ
Speciální řada pilových kotoučů
kompatibilní se všemi běžnými akumulátorovými pilami.

Aluminium

standardstandard Wood Aluminium

Standardní kotouče  
s větší šířkou zubu a řezu

Inovace

12 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 13

InovaceInovace



GWS 18V-15 C + L-BOXX 136

BÝT...BITURBO

GWS 18V-15 SC + L-BOXX 136
GWS 18V-15 SC + 2× ProCORE18V 8.0 Ah 
+ GAL 18V-160 C+ L-BOXX 136

GBH 18V-45 C***GKS 18V-68 GC + L-BOXX 238

GWX 18V-15 SC + L-BOXX 136
GWX 18V-15 SC + 2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C+ L-BOXX 136

Kup si jedno nebo více nářadí BITURBO a získej 
GBA ProCORE18V 8.0 Ah za speciální cenu!

  O 87% více energie ve srovnání s konvenčním akumulátorem - díky nejnovější 
technologii článků a inteligentní správě akumulátorů Bosch.

  Kompatibilní od roku 2008: všechny naše akumulátory jsou kompatibilní s 
novým a stávajícím nářadím Bosch Professional ve stejné třídě napětí.

  O 135% delší životnost ve srovnání se standardním akumulátorem díky 
technologii COOLPACK 2.0, která zabraňuje přehřátí akumulátoru

GBA ProCORE18V 8.0 Ah COOLPACK 2.0 ZAJIŠŤUJE 
DELŠÍ VÝDRŽ  
AKUMULÁTORU

COOLPACK
ODSTRAŇUJE TEPLO  

PRO OCHRANU TVÉHO AKUMULÁTORU

TM

CoolPack 2.0 technologie

Vynikající odvod tepla

Vybrané materiály. Buňky uzavřeny vzduchotěsně. Laserem 
svařované švy. Kombinace vytváří inovativní mistrovské dílo pro více 
než dvojnásobnou životnost ProCORE18V a prodlužuje výdrž.

Díky revoluční technologii CoolPack 2.0 akumulátor ProCORE18V 
vydrží déle. Akumulátory rychle odvádějí teplo a jádro chladí.

GCM 18V-305 GDC 
GCM 18V-305 GDC  
+ 2× ProCORE18V 12.0 Ah + GAL 18V-160 C

GCM 18V-305 GDC  
+ 2× ProCORE18V 5.5 Ah + GAL 18V-160 C

GKT 18V-52 GC + L-BOXX 238

GCM 18V-216
GCM 18V-216+ 2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 1880 CV

0.601.B43.000****
26 839,22 Kč*/32 475,46 Kč**

0.601.B41.000
11 989,00 Kč*/14 506,69 Kč**

0.601.B41.001
19 899,00 Kč*/24 077,79 Kč**

0.601.6B4.000
12 999,00 Kč*/15 728,79 Kč**

0.601.B43.001***
37 789,00 Kč*/45 724,69 Kč**

0.601.B43.002***
33 529,00 Kč*/40 570,09 Kč**

0.601.9H6.000
7 299,00 Kč*/8 831,79 Kč**

0.601.9H6.500
8 399,00 Kč*/10 162,79 Kč**

0.601.9H6.501
16 899,00 Kč*/20 447,79 Kč**

0.601.6B5.100
9 299,00 Kč*/11 251,79 Kč**

0.611.913.120
21 579,00 Kč*/26 110,59 Kč**

0.601.9H6.100
7 999,00 Kč*/9 678,79 Kč**

0.601.9H6.101
16 799,00 Kč*/20 326,79 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. *** Dostupné od 10/2020 **** Dostupné od 01/2021

1.600.A01.6GK
4 909,00 Kč*/5 939,89 Kč**

18
V

8.0
Ah COOLPACK 2.0

FLEXIBLE
POWER SYSTEM

CHARGE LEVEL
INDICATOR

AKČNÍ
CENA PROMO AKCEPROMO AKCE

14 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 15



Technické údaje GWS 180-LI

Napětí akumulátoru 18V

Max. výkon Srovnatelný s výkonem 700 W

Volnoběžné otáčky 11.000 ot/min

Ø kotouče 125 mm 

Závit hřídele brusky  M14

Hmotnost 1.6 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWS 180-LI (115 mm) 0.601.9H9.022 3 099,00 Kč 3 749,79 Kč

GWS 180-LI (125 mm) 0.601.9H9.020 3 099,00 Kč 3 749,79 Kč

GWS 180-LI (125 mm) + 2x GBA 18V 4.0 Ah + GAL 18V-40 + Kufr*** 0.601.9H9.021 7 379,00 Kč 8 928,59 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GWS 180-LI PROFESSIONAL
Bez kabelu, uhlíků i limitů - zdokonalení od kabelu k akumulátoru se snadno dostupným řešením

BRUSHLESS
MOTOR

700
W

EQUIVALENT
ELECTRONIC

MOTOR PROTECTION
OVERLOAD

PROTECTION
ELECTRONIC CELL

PROTECTIONSOFT START
RESTART

PROTECTION

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. *** Dostupné od 10/2020

BEZ KABELŮ, UHLÍKŮ I LIMITŮ 
- ZDOKONALENÍ OD KABELU K 
AKUMULÁTORU SE SNADNO 
DOSTUPNÝM ŘEŠENÍM

GWS 180-LI Professional

Ochrana proti 
prachu

• Odnímatelný prachový filtr 
pro delší životnost motoru

18V Flexible Power System
• Kompatibilní se všemi 18V akumulátory
•  Prodloužená doba provozu  

s akumulátorem ProCore

Výkon rovný síťovému 
• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor 
poskytuje ekvivalentní výkon 700 W

• Zvýšená produktivita díky vylepšené 
účinnosti a chodu

Kompaktní a robustní 
konstrukce hlavy 
•  Kovová příruba pro delší životnost 

Kompaktní pouzdro převodovky pro 
snadnější pro provoz v úzkých oblastech

Pohodlná manipulace  
a snadné ovládání

• Měkká protiskluzová rukojeť
• Vyvážený design a tenká rukojeť, speciálně 

optimalizovaná pro všestranné řezání

Nejvyšší pohodlí  
a ochrana uživatele
• Ochranný kryt
 - K montáži krytu není potřeba žádný klíč
 -  Vhodný pro řezací aplikace pro rychlé 

nastavení ochranného krytu
•  Fuknce ochrany proti nežádoucímu spuštění 

a přetížení Restart a Overload Protection a 
funkce plynulého rozběhu Soft Start

Září – Prosinec 2020 17

Novinky

NOVINKA



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

Startovací sada 12V 1.600.A01.NC9 2 439,00 Kč 2 951,19 Kč

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

Startovací sada 18V 0.615.990.L3T 8 219,00 Kč 9 944,99 Kč

STARTOVACÍ SADA 18V PROFESSIONAL

STARTOVACÍ SADA 12V PROFESSIONAL

• Napětí akumulátoru 18V
• Kapacita akumulátoru 5.0 Ah
•  GAL 18V-40 rychlost nabíjení akumulátoru 18V 5.0 Ah 

80%/100%: 48/65 min
•  Professional 18V System: 100% kompatibilní se všemi 

18V akumulátory Bosch Professional

• Napětí akumulátoru 12V
• Kapacita akumulátoru 2.0 /4.0 Ah
•  GAL 12V-40 rychlost nabíjení akumulátoru 18V 4.0 Ah 

80%/100%: 48/65 min
•  GAL 12V-40 rychlost nabíjení akumulátoru 18V 2.0 Ah 

80%/100%: 30/42 min
•  Professional 12V System: 100% kompatibilní se všemi 

12V akumulátory Bosch Professional

PROMO AKCE ZAHRNUJE
• 3×  Akumulátor GBA 18V 5.0 Ah
• 1× Rychlonabíječka GAL 18V-40
• 1× L-BOXX 136

PROMO AKCE ZAHRNUJE
• 1×  Akumulátor GBA 12V 4.0 Ah
• 1×  Akumulátor GBA 12V 2.0 Ah
• 1× Rychlonabíječka GAL 12V-40

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.  *** Dostupné od 10/2020

TECHNICKÉ ÚDAJE GCB 18V-63

Napětí akumulátoru 18 V

Řezná kapacita 63,5x63,5 mm

Rozměry pilových listů 733x12,7x0,35 mm

Volnoběžné otáčky 162 m/min

Světlo LED Ano

Rozměry nářadí 355x255x200 mm

Hmotnost 3.3 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GCB 18V-63*** 0.601.2A0.400 4 899,00 Kč 5 927,79 Kč

GCB 18V-63 PROFESSIONAL

ERGONOMICLED LIGHT max.63.5 mm SOFT GRIP TOOLLESS

Nejkompaktnější a nejlehčí profesionální pásová pila na kov na světě

733x12.7x
0.35mm

Ergonomická rukojeť  
s měkkým úchopem
•  Pro pohodlnou manipulaci  

a maximální kontrolu

Lehký  
a kompaktní design

• Pro mobilní práci,  
přes hlavu  

a v těsných oblastech

Bezpečnostní kryt pilového 
pásu s kovovými sponami
•   Pro výměnu pilového pásu bez nutnosti použít 

nástroje
Robustní pilový pás  

se zlepšenou životností
• Díky snížené tloušťce  

pásu a optimalizované geometrii zubu

SUPER
CENA!

SUPER
CENA!

18V

12V

PERFEKTNÍ STARTOVACÍ  
SADA PRO PODPORU  
TVÉHO NÁŘADÍNOVINKA

18 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 19

Novinky PROMO AKCE



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. *** Dostupné od 10/2020

GSR 18V-50  
+ GDX 18V-200

GSR 18V-50  
+ GBH 18V-26

GBH 18V-26 + GDX 18V-200 C
+ GWS 18V-10

GSR 18V-50 

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSR 18V-50 + GDX 18V-200 0.601.9J2.220 10 069,00 Kč 12 183,49 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 18V-26 + GDX 18V-200 C
+ GWS 18V-10*** 0.615.990.L95 22 219,00 Kč 26 884,99 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSR 18V-50 0.601.9H5.004 4 879,00 Kč 5 903,59 Kč

GSR 18V-50
• Volnoběžné otáčky 0–460/0–1.800 ot/min
• Krouticí moment (měkký/tvrdý) 50/28 Nm
• Kovové sklíčidlo
GDX 18V-200
• Volnoběžné otáčky 0–3.400 ot/min
• Počet příklepů 0–4.200 min-1

• Držák nástroje 2 v 1

GBH 18V-26
• Počet příklepů 0–4.350 min-1

• Jmenovité otáčky 0–980 ot/min
• Energie úderu 2.6 J
GDX 18V-200 C
• Volnoběžné otáčky 0–1.100/2.300/3.400 ot/min
• Počet příklepů 0–2.300/3.400/4.200 min-1

• Držák nástroje 2 v 1
GWS 18V-10
• Volnoběžné otáčky 9.000 rpm
• Ø kotouče 125 mm
• Závit hřídele brusky M 14

• Volnoběžné otáčky 0–460/0–1.800 ot/min
• Krouticí moment (měkký/tvrdý) 50/28 Nm
• Max. Ø vrtání do dřeva/oceli 35/13 mm
• Max. Ø šroubování 10 mm
• Kovové sklíčidlo

GSR 18V-50
• Volnoběžné otáčky 0–460/0–1.800 ot/min
• Krouticí moment (měkký/tvrdý) 50/28 Nm
• Kovové sklíčidlo
GBH 18V-26
• Počet příklepů 0–4.350 min-1

• Jmenovité otáčky 0–980 ot/min
• Energie úderu 2.6 J

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 2× Akumulátor GBA 18V 4.0 Ah
▶ 1× Rychlonabíječka GAL 18V-40
▶ 1× L-BOXX 136

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× Akumulátor ProCORE18V 8.0 Ah
▶ 1× Akumulátor GBA 18V 6.0 Ah
▶ 1× Rychlonabíječka GAL 1880 CV
▶ 1× Taška na nářadí

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 2× Akumulátor GBA 18V 2.0 Ah
▶ 1× Rychlonabíječka GAL 18V-40
▶ 1× 43 ks příslušenství
▶ 1× Taška na nářadí

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× Akumulátor ProCORE18V 8.0 Ah
▶ 1× Akumulátor ProCORE18V 4.0 Ah
▶ 1× Rychlonabíječka GAL 1880 CV
▶ 1× XL-BOXX

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSR 18V-50 + GBH 18V-26*** 0.611.909.020 14 779,00 Kč 17 882,59 Kč

GWS 22-230 JH PROFESSIONAL

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWS 22-230 JH 0.601.882.M03 3 389,00 Kč 4 100,69 Kč

TECHNICKÉ ÚDAJE GWS 22-230 JH

Jmenovitý příkon 2.200 W 

Volnoběžné otáčky 6.500 ot/min

Ø kotouče 230 mm

Spínač Tricontrol

Hlavní rukojeť Rovná

Hmotnost 5.2 kg

Kompaktní výkonný stroj pro nejnáročnější úkoly

2200
W RESTART

PROTECTION SOFT START
PROTECTION

GUARD

Nový výkonný motor 
Champion  
2.200 W
• Vyšší účinnost, větší výkon

Odolný ochranný kryt
•  Spolehlivě chrání uživatele při prasknutí 

brusného kotouče

Aretace vřetene
• Pro snadnou výměnu disku

Nová ergonomická rukojeť
• Pro lepší manipulaci

Pozvolný start
• Pohodlné a omezuje  

počáteční proud

Restart protection
• Pro vynikající ochranu uživatele, pokud je 

spínač po přerušení napájení zapnutý
• Všechny produkty s ochranou proti restartu 

mají také měkký start

SUPER
CENA!

PROMO AKCE

20 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 21

PROMO AKCE



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GBH 5-40 DCE 0.611.264.000 17 509,00 Kč 21 185,89 Kč

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSH 11 E 0.611.316.708 15 689,00 Kč 18 983,69 Kč

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GBH 8-45 DV 0.611.265.000 23 779,00 Kč 28 772,59 Kč

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSH 5 CE 0.611.321.000 15 129,00 Kč 18 306,09 Kč

• Jmenovitý příkon 1.150 W
• Energie úderu 8.8 J
•  Počet příklepů 1.500–3.050 min-1

•  Jmenovité otáčky 170–340 ot/min
•  Celkové hodnoty vibrací vrtání 10.5 m/s²
•  Celkové hodnoty vibrací sekání 7.5 m/s²
• Držák nástroje SDS-max
• Hmotnost 6.8 kg

• Jmenovitý příkon 1.500 W
• Energie úderu 16.8 J
•  Počet příklepů 900–1.890 min-1

•  Celkové hodnoty vibrací sekání18.5 m/s²
• Držák nástroje SDS-max
• Hmotnost 10.1 kg

• Jmenovitý příkon 1.500 W
• Energie úderu 12.5 J
•  Počet příklepů 1.380–2.760 min-1

•  Jmenovité otáčky 0–305 ot/min
•  Celkové hodnoty vibrací vrtání 8.0 m/s²
•  Celkové hodnoty vibrací sekání 7.0 m/s²
• Držák nástroje SDS-max
• Hmotnost 8.9 kg

• Jmenovitý příkon 1.150 W
• Energie úderu 2–8.3 J
•  Počet příklepů 1.300–2.900 min-1

•  Celkové hodnoty vibrací sekání 11.0 m/s²
• Držák nástroje SDS-max
• Hmotnost 6.2 kg

GBH 5-40 DCE 
VRTACÍ KLADIVO S SDS-MAX

GSH 11 E 
SEKACÍ KLADIVO S SDS-MAX

GBH 8-45 DV
VRTACÍ KLADIVO S SDS-MAX

GSH 5 CE  
SEKACÍ KLADIVO S SDS-MAX

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

VIBRATION
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

RESTART
PROTECTION

ROTATION CONTROL 
CLUTCH 

ROTATION CONTROL 
CLUTCH 

TURBO
POWER

TURBO
POWER

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

CONSTANT
SPEED

CONSTANT
SPEED

CONSTANT
SPEED

CONSTANT
SPEED

SDS
max

SDS
max

SDS
max

SDS
max

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

22 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 23

PROMO AKCE PROMO AKCE



Akumulátorový šroubovák
na montáž suchých staveb
GSR 18V-EC TE
0.601.9C8.003
6 159,00 Kč*/7 452,39 Kč**

Akumulátorový vrtací
šroubovák GSR 18V-60 C
0.601.9G1.102
6 169,00 Kč*/7 464,49 Kč**

Akumulátorový vrtací
šroubovák GSR 18V-110 C
0.601.9G0.109
6 299,00 Kč*/7 621,79 Kč**

Akumulátorový šroubovák
s příklepem GSB 18V-60 C
0.601.9G2.102
6 169,00 Kč*/7 464,49 Kč**

Akumulátorový šroubovák
s příklepem GSB 18V-50
0.601.9H5.102
3 319,00 Kč*/4 015,99 Kč**

Akumulátorový šroubovák
s příklepem GSB 18V-110 C
0.601.9G0.30A
6 609,00 Kč*/7 996,89 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 5.0 Ah
1.600.A00.2U5
4 099,00 Kč*/4 959,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 2.0 Ah
1.600.Z00.036
2 049,00 Kč*/2 479,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 4.0 Ah
1.600.Z00.038
3 449,00 Kč*/4 173,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GP
10 069,00 Kč*/12 183,49 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.C4K
9 699,00 Kč*/11 735,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 12.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GY
13 839,00 Kč*/16 745,19 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 12.0 Ah
1.600.A01.6GU
6 879,00 Kč*/8 323,59 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDX 18V-200 C
0.601.9G4.204
6 169,00 Kč*/7 464,49 Kč**

Akumulátorové vrtací  
kladivo GBH 18V-26 
0.611.909.000
9 289,00 Kč*/11 239,69 Kč**

Akumulátorové vrtací  
kladivo GBH 180-LI
0.611.911.120
4 759,00 Kč*/5 758,39 Kč**

Akumulátorové vrtací  
kladivo GBH 18V-26 F
0.611.910.000
10 159,00 Kč*/12 292,39 Kč**

Akumulátorové vrtací  
kladivo GBH 18V-45 C
0.611.913.120***
21 579,00 Kč*/26 110,59 Kč**

Úhlová bruskar
GWS 18V-10 (125 mm)
0.601.9J4.002
3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 (115 mm)
0.601.9J4.000
3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDR 18V-200 C
0.601.9G4.104
6 169,00 Kč*/7 464,49 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDS 18V-LI HT 
0.601.9B1.300
11 239,00 Kč*/13 599,19 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDS 250-LI
0.601.9G6.121
3 129,00 Kč*/3 786,09 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 2× 5.0 Ah
+ GAL 1880 CV
1.600.A00.B8J
7 239,00 Kč*/8 759,19 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 2× 4.0 Ah
+ GAL 18V-40
1.600.A01.9S0
4 069,00 Kč*/4 923,49 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
3× GBA 18V 5.0 Ah
+ GAL 18V-40 + L-BOXX 136
0.615.990.L3T

8 219,00 Kč*/9 944,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.6GF
6 169,00 Kč*/7 464,49 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
3× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV  
+ L-BOXX 102
0.615.990.L1R
7 589,00 Kč*/9 182,69 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah
1.600.A01.6GB
2 949,00 Kč*/3 568,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Iony
ProCORE18V 8.0 Ah
1.600.A01.6GK
4 909,00 Kč*/5 939,89 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 C (125 mm)
0.601.9G3.10A
6 449,00 Kč*/7 803,29 Kč**

Nářadí dle výběru

Všechno uvedené nářadí je dodáváno bez akumulátorů a nabíječek (sólo verze)

Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru

+ =

=

=

+ +

+ ++

+NAVÍC

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah

Bluetooth Module
GCY 42
1.600.A01.6NH
679,00 Kč*/821,59 Kč**

JEDNO AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ NIKDY NESTAČÍ.
ČÍM VÍCE STROJŮ BOSCH KUPUJEŠ TÍM VÍC ZÍSKÁŠ.
VYTVOŘ SI VLASTNÍ SADU PRO-MIX
POMOCÍ NAŠEHO ONLINE KONFIGURÁTORU >>>

N
Á

Ř
A

D
Í 1

8V

N
Á

Ř
A

D
Í 1

8V

Tvůj individuální

Tvůj individuální

Akumulátorové rádio
na stavbu GML 50
0.601.429.600
7 929,00 Kč*/9 594,09 Kč**

Akumulátorové rádio
na stavbu GML 20
0.601.429.700
6 279,00 Kč*/7 597,59 Kč**

Nabíječka
GAL 18V-40
1.600.A01.9RJ
1 389,00 Kč*/1 680,69 Kč**

Nabíječka
GAL 1880 CV
1.600.A00.B8G
3 039,00 Kč*/3 677,19 Kč**

Nabíječka
GAL 18V-160 C + GCY 42
1.600.A01.9S6
3 779,00 Kč*/4 572,59 Kč**

Nabíječka
GAX 18V-30
1.600.A01.1A9
1 619,00 Kč*/1 958,99 Kč**

Nabíječka USB
GAA 18V-24
1.600.A00.J61
889,00 Kč*/1 075,69 Kč**

Akumulátorová pásová pila
GCB 18V-63
0.601.2A0.400***
4 899,00 Kč*/5 927,79 Kč**

Akumulátorová svítilna
GLI 18V-1900 
0.601.446.400
3 129,00 Kč*/3 786,09 Kč**

Akumulátorová svítilna
GLI 18V-1200 C
0.601.446.700
2 149,00 Kč*/2 600,29 Kč**

Akumulátorová svítilna
GLI 18V-2200 C
0.601.446.501
3 359,00 Kč*/4 064,39 Kč**

Akumulátorový vysavač
GAS 18V-1
0.601.9C6.200
2 269,00 Kč*/2 745,49 Kč**

Akumulátorový vysavač
GAS 18V-10 L
0.601.9C6.300
3 569,00 Kč*/4 318,49 Kč**

Akumulátorový foukač
GBL 18V-120
0.601.9F5.100
2 309,00 Kč*/2 793,89 Kč**

Akumulátorová spárovací  
pistole GCG 18V-600 
0.601.9C4.001
10 489,00 Kč*/12 691,69 Kč**

Akumulátorová kmitací pila
GST 18V-LI B 
0.601.5A6.100
6 589,00 Kč*/7 972,69 Kč**

Akumulátorová kmitací pila
GST 18V-LI S 
0.601.5A5.100
6 589,00 Kč*/7 972,69 Kč**

Akumulátorová pokosová pila 
GCM 18V-216
0.601.B41.000
11 989,00 Kč*/14 506,69 Kč**

Akumulátorová okružní pila 
GKS 18V-57
0.601.6A2.200
5 839,00 Kč*/7 065,19 Kč**

Akumulátorová okružní pila 
GKS 18V-68 GC
0.601.6B5.100
9 299,00 Kč*/11 251,79 Kč**

Akumulátorová pila ocaska 
GSA 18V-LI
0.601.64J.000
6 369,00 Kč*/7 706,49 Kč**

Akumulátorová pila ocaska
GSA 18 V-LI Compact
0.601.6A5.001
5 939,00 Kč*/7 186,19 Kč**

Akumulátorové nůžky na 
plech GSC 18V-16
0.601.926.200
12 539,00 Kč*/15 172,19 Kč**

Akumulátorová přímá  
bruska GGS 18V-23 LC
0.601.229.100
8 429,00 Kč*/10 199,09 Kč**

Akumulátorový  
prostřihovač GNA 18V-16
0.601.529.500
13 409,00 Kč*/16 224,89 Kč**

Akumulátorová přímá  
bruska GGS 18V-23 PLC
0.601.229.200
8 429,00 Kč*/10 199,09 Kč**

Akumulátorová přímá  
bruska GGS 18V-LI 
0.601.9B5.300
5 939,00 Kč*/7 186,19 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. *** Dostupné od 10/2020 

Akumulátorová ponorná pila 
GKT 18V-52 GC
0.601.6B4.000
12 999,00 Kč*/15 728,79 Kč**

Akumulátorová pila ocaska
GSA 18V-32
0.601.6A8.108
8 689,00 Kč*/10 513,69 Kč**

PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 18V  
AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČEK

Akumulátorový vrtací
šroubovák GSR 18V-50 
0.601.9H5.002
3 189,00 Kč*/3 858,69 Kč**

Akumulátorové  
multifunkční nářadí  
GOP 18V-28
0.601.8B6.002
7 239,00 Kč*/8 759,19 Kč**

Akumulátorový hoblík
GHO 18V-LI
0.601.5A0.300
5 839,00 Kč*/7 065,19 Kč**

Akumulátorová vibrační 
bruska GSS 18V-10
0.601.9D0.200
3 359,00 Kč*/4 064,39 Kč**

Úhlová bruska
GWS 180-LI (125 mm)
0.601.9H9.020
3 099,00 Kč*/3 749,79 Kč**

Úhlová bruska
GWS 180-LI (115 mm)
0.601.9H9.022
3 099,00 Kč*/3 749,79 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 C (115 mm)
0.601.9G3.20A
6 449,00 Kč*/7 803,29 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 PC (125 mm)
0.601.9G3.E0A
6 449,00 Kč*/7 803,29 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-15 C (125 mm)
0.601.9H6.000
7 299,00 Kč*/8 831,79 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-15 SC (125 mm)
0.601.9H6.100
7 999,00 Kč*/9 678,79 Kč**

Úhlová bruska
GWX 18V-15 SC (125 mm)
0.601.9H6.500
8 399,00 Kč*/10 162,79 Kč**

Úhlová bruska
GWX 18V-10 (125 mm)
0.601.7B0.100
4 359,00 Kč*/5 274,39 Kč**

Cordless Angle Grinder
GWX 18V-10 C (125 mm)
0.601.7B0.200
8 429,00 Kč*/10 199,09 Kč**

Úhlová bruska
GWX 18V-10 SC (125 mm)
0.601.7B0.400
8 979,00 Kč*/10 864,59 Kč**

Úhlová bruska
GWX 18V-10 PC (125 mm)
0.601.7B0.700
7 609,00 Kč*/9 206,89 Kč**

Úhlová bruska
GWX 18V-10 PSC (125 mm)
0.601.7B0.800
9 239,00 Kč*/11 179,19 Kč**

NOVINKA!
NOVINKA!

NOVINKA!
NOVINKA!

SUPER
CENA!

NOVINKA!
NOVINKA!

NOVINKA!

PROMO AKCE

Úhlová bruska
GWS 18V-10 SC (150 mm)
0.601.9G3.50B
8 699,00 Kč*/10 525,79 Kč**

24 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 25



Akumulátorový vrtací šroubovák
GSR 12V-15 FC
0.601.9F6.004
2 589,00 Kč*/3 132,69 Kč**

Akumulátorový rázový  
utahovák GDR 12V-110 
0.601.9E0.002
4 099,00 Kč*/4 959,79 Kč**

Akumulátorové multifunkční nářa-
dí GOP 12V-28
0.601.8B5.001
3 449,00 Kč*/4 173,29 Kč**

Akumulátorový vrtací šroubovák
GSR 12V-30 
0.601.9G9.002
2 409,00 Kč*/2 914,89 Kč**

Akumulátorový vrtací šroubovák
GSR 12V-35 
0.601.9H8.000
3 409,00 Kč*/4 124,89 Kč**

Akumulátorový příklepový
vrtací šroubovák GSB 12V-30 
0.601.9G9.102
2 699,00 Kč*/3 265,79 Kč**

Akumulátorový šroubovák
na montáž suchých staveb
GTB 12V-11
0.601.9E4.002
4 969,00 Kč*/6 012,49 Kč**

Akumulátorový vrtací šroubovák 
GSR 12V-15 FC 
0.601.9F6.002
3 449,00 Kč*/4 173,29 Kč**

Akumulátorový rázový utahovák
GDR 12V-105
0.601.9A6.901
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru

+ =

=

=

+ +

+ ++

Akumulátorová ohraňovací  
frézka GKF 12V-8
0.601.6B0.002
4 639,00 Kč*/5 613,19 Kč**

Akumulátorové nůžky na plech
GSC 12V-13
0.601.926.105
7 669,00 Kč*/9 279,49 Kč**

Akumulátorová úhlová  
bruska GWS 12V-76
0.601.9F2.000
4 209,00 Kč*/5 092,89 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2.0 Ah
1.600.Z00.02X
1 399,00 Kč*/1 692,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 3.0 Ah  
+ GAL 12V-40
1.600.A01.9RD
2 439,00 Kč*/2 951,19 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 6.0 Ah
1.600.A00.X7H
2 919,00 Kč*/3 531,99 Kč**

Akumulátorové univerzální nůž-
ky GUS 12V-300
0.601.9B2.901
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Akumulátorový vysavač
GAS 12V
0.601.9E3.000
1 739,00 Kč*/2 104,19 Kč**

Akumulátorová LED svítilna
GLI 12V-330
0.601.4A0.000
1 719,00 Kč*/2 079,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah
1.600.A00.X79 
2 049,00 Kč*/2 479,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah  
+ GAL 12V-40
1.600.A01.9R8
2 919,00 Kč*/3 531,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 6.0 Ah
+ GAL 12V-40
1.600.A01.B20
3 829,00 Kč*/4 633,09 Kč**

Nabíječka
GAL 12V-40
1.600.A01.9R3
1 299,00 AAA*/1 571,79 AAA**

Kombinovaný liniový laser
GCL 2-50 CG
0.601.066.H03
12 536,00* Kč / 15 168,56** Kč

Kombinovaný liniový laser
GCL 2-50 C 
0.601.066.G08
7 433,00* Kč / 8 993,93** Kč

Liniový laser
GLL 3-80 C
0.601.063.R03
13 669,00* Kč / 16 539,49** Kč

Liniový laser
GLL 3-80 CG
0.601.063.T03
18 914,00* Kč / 22 885,94** Kč

Akumulátorová inspekční
kamera GIC 120 C
0.601.241.208
8 388,00* Kč / 10 149,48** Kč

Detektor
D-tect 120
0.601.081.308
7 233,00* Kč / 8 751,93** Kč

Termokamera
GTC 400 C
0.601.083.108
25 808,00* Kč / 31 227,68** Kč

Thermo detektor
GIS 1000 C
0.601.083.308
9 953,00* Kč / 12 043,13** Kč

Všechno uvedené nářadí je dodáváno bez akumulátorů a nabíječek (sólo verze)

N
Á

Ř
A

D
Í 1

2V

N
Á

Ř
A

D
Í 1

2V

PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 12V 
AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČEK

+GIFTS

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Akumulátorová kmitací pila
GST 12V-70 
0.601.5A1.001
3 229,00 Kč*/3 907,09 Kč**

Akumulátorová okružní pila
GKS 12V-26 
0.601.6A1.001
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Akumulátorová pila ocaska
GSA 12V-14 
0.601.64L.902
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Akumulátorové rotační nářadí
GRO 12V-35
0.601.9C5.000 
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Akumulátorový hoblík
GHO 12V-20
0.601.5A7.000 
6 369,00 Kč*/7 706,49 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2.0 Ah
+ GBA 12V 4.0 Ah  
+ GAL 12V-40
1.600.A01.NC9
2 439,00 Kč*/2 951,19 Kč**

VYBER SI SVÉ OBLÍBENÉ SÓLO AKU 12 V
NÁŘADÍ A ZÍSKEJ PRODUKTY BOSCH NAVÍC!
VYTVOŘ SI VLASTNÍ SADU PRO-MIX
POMOCÍ NAŠEHO ONLINE KONFIGURÁTORU >>>

SUPER
CENA!

Tvůj individuální

Tvůj individuální

PROMO AKCE

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 4.0 Ah
1.600.Z00.02Y
2 369,00 Kč*/2 866,49 Kč**

26 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 27



NOVINKA! X-LOCK FÍBROVÉ KOTOUČE PRISMA R781 - METAL

NOVINKA! X-LOCK FÍBROVÉ KOTOUČE PRISMA R782 - INOX

Rychlé broušení díky vysoce účinným brusným 
keramickým zrnům Bosch Prisma

Vysoká rychlost broušení díky efektu samoostření 
brusných zrn po dlouhou dobu

Efektivní chladný proces broušení díky ostrým brusným 
zrnům trojúhelníkového tvaru a dodatečné chladicí vrstvě 
u R782 Inox

Baleno v uzavřeném vaku pro eliminaci prohnutí fíbrových 
kotoučů okolní vlhkostí a teplotními výkyvy

Konvenční, drcené keramické brusné zrno
Tradiční (drcené) brusné zrno má nepravidelný a hranatý 
tvar, což má za následek vytváření 
nežádoucího zahřívání při broušení.

Bosch Prisma Technology,  
tvarované keramické brusné zrno

Optimálně ostrá, trojúhelníkového tvaru brusná zrna Bosch 
Prisma Technology poskytují nejrychlejší broušení svarů nebo 
ocelových materiálu zajišťující i chladné broušení, což zvyšuje 
životnost fíbrového kotouče.

MAXIMÁLNÍ  
RYCHLOST 
PŘI BROUŠENÍ KOVU  
I NEREZOVÉ OCELI
Nejrychlejší broušení díky  
keramickým fíbrovým kotoučům  
Bosch Prisma Technology

R781 METAL R782 INOX
Brusné zrno: Keramický korund
Zrnitost: 36+, 60+, 80+
Průměr kotouče: 115, 125 mm

Brusné zrno: Keramický korund
Zrnitost: 36+, 60+, 80+, 120+
Průměr kotouče: 115, 125 mm

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.621.820 X-LOCK Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø115mm, P36+, 25 ks 1 130,00 Kč 1 367,30 Kč

2.608.621.821 X-LOCK Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø115mm, P60+, 25 ks 791,00 Kč 957,11 Kč

2.608.621.822 X-LOCK Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø115mm, P80+, 25 ks 791,00 Kč 957,11 Kč

2.608.621.823 X-LOCK Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø115mm, P120+, 25 ks 791,00 Kč 957,11 Kč

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.621.824 X-LOCK Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø125mm, P36+, 25 ks 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

2.608.621.825 X-LOCK Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø125mm, P60+, 25 ks 910,00 Kč 1101,10 Kč

2.608.621.826 X-LOCK Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø125mm, P80+, 25 ks 910,00 Kč 1101,10 Kč

2.608.621.827 X-LOCK Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø125mm, P120+, 25 ks 910,00 Kč 1101,10 Kč

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.621.791 X-LOCK Prisma Fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø115mm, P36+, 25 ks 1 017,00 Kč 1 230,57 Kč

2.608.621.792 X-LOCK Prisma Fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø115mm, P60+, 25 ks 712,00 Kč 861,52 Kč

2.608.621.793 X-LOCK Prisma Fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø115mm, P80+, 25 ks 712,00 Kč 861,52 Kč

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.621.794 X-LOCK Prisma Fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø125mm, P36+, 25 ks 1 170,00 Kč 1 415,70 Kč

2.608.621.795 X-LOCK Prisma Fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø125mm, P60+, 25 ks 819,00 Kč 990,99 Kč

2.608.621.796 X-LOCK Prisma Fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø125mm, P80+, 25 ks 819,00 Kč 990,99 Kč

Nejrychlejší odstranění materiálu
Optimální trojúhelníkový tvar keramického brusného 
zrna Prisma umožňuje efektivní broušení ocelových 
materiálů, což přináší až o 40% rychlejší odstranění 
materiálu ve srovnání s keramickými fíbrovými kotouči s 
"drceným" brusným zrnem a až 4x rychlejší odstranění 
materiálu než fíbrové kotouče z ušlechtilého korundu.

Nejrychlejší broušení
Ultraostrá brusná zrna Prisma z keramického korundu 
trojúhelníkového tvaru zaručují efektivní broušení 
svarů i materiálů z ušlechtilé oceli, což přináší až o 80% 
rychlejší odstranění materiálu ve srovnání s keramickým 
kotoučem s drceným zrnem a až 4x rychlejší odstranění 
materiálu než fíbrovými kotouči z ušlechtilého korundu.

Žádné deformace kotoučů
Fíbrové kotouče jsou vyklenuté. V důsledku toho se 

kotouče nekroutí (také zajištěno speciálním obalem), a 
proto optimálně přilnou k podložnému talíři.

Bez deformace kotoučů
Kotouče jsou baleny v uzavřeném vaku a jsou vyklenuté.  

V důsledku toho se kotouče nekroutí  
a perfektně přilnou k podložnému talíři.

Konzistentní rychlost broušení
Speciální technologie Prisma zaručuje dokonalý 
samoostřící účinek u brusných zrn, který vede k 
dlouhodobému konzistentnímu výsledku broušení.

Dlouhodobě konstantní broušení
Speciální technologie Prisma poskytuje dokonalý 
samoostřící účinek, který vede ke konzistentnímu 
výsledku broušení.

X-LOCK středový otvor
Při použití s podložnými talíři X-LOCK šetří čas při 
výměně nástroje. Zároveň je zcela kompatibilní i s 

konvenčními úhlovými bruskami s maticí M 14.

X-LOCK středový otvor
Upínání X-LOCK šetří čas při výměně fíbrového 

kotouče. Zároveň je fíbrový kotouč zcela kompatibilní i s 
konvenčními úhlovými bruskami a podložnými talíři se 

závitem M14 (otvor 22,23 mm).

Optimalizováno pro nerezovou ocel
Přídavná chladicí vrstva pomáhá během broušení 

snižovat teplotu povrchu obrobku. Širší rozsah zrnitosti 
od P36+ po P120+ navíc pokrývá požadavky na jemnější 

broušení ušlechtilé oceli.

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Novinka

28 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 29



Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.601.783 Podložný talíř 115 mm; Hard;  
matice M 14; NOVINKA! 299,00 Kč 361,79 Kč

2.608.601.784 Podložný talíř 125 mm; Hard; 
matice M 14; NOVINKA! 339,00 Kč 410,19 Kč

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.601.713 X-LOCK Podložný talíř, tvrdý 115 mm, 
13 300 ot./min 346,00 Kč 418,66 Kč

2.608.601.716 X-LOCK Podložný talíř, tvrdý 125 mm, 
12 500 ot./min 388,00 Kč 469,48 Kč

2.608.601.712 X-LOCK Podložný talíř, střední 115 mm, 
13 300 ot./min 304,00 Kč 367,84 Kč

2.608.601.715 X-LOCK Podložný talíř, střední 125 mm, 
12 500 ot./min 346,00 Kč 418,66 Kč

2.608.601.711 X-LOCK Podložný talíř, měkký 115 mm, 
13 300 ot./min 289,00 Kč 349,69 Kč

2.608.601.714 X-LOCK Podložný talíř, měkký 125 mm, 
12 500 ot./min 304,00 Kč 367,84 Kč

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.621.788 Prisma Fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø100mm, P36+, 25 ks 1 199,00 Kč 1 450,79 Kč

2.608.621.789 Prisma Fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø100mm, P60+, 25 ks 839,00 Kč 1 015,19 Kč

2.608.621.790 Prisma Fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø100mm, P80+, 25 ks 839,00 Kč 1 015,19 Kč

2.608.621.797 Prisma Fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø180mm, P36+, 25 ks 2 839,00 Kč 3 435,19 Kč

2.608.621.798 Prisma Fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø180mm, P60+, 25 ks 1 989,00 Kč 2 406,69 Kč

2.608.621.799 Prisma Fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø180mm, P80+, 25 ks 1 989,00 Kč 2 406,69 Kč

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.000.695 Ochranný filtr pro GWS/GWX 125/150 mm 211,00 Kč 255,31 Kč

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.900.532 X-LOCK Diamantový kotouč na kov 115mm 573,00 Kč 693,33 Kč

2.608.900.533 X-LOCK Diamantový kotouč na kov 125mm 745,00 Kč 901,45 Kč

2.608.900.531 Diamantový kotouč na kov 100x20/16mm 419,00 Kč 506,99 Kč

2.608.900.535 Diamantový kotouč na kov 180x22.23mm 1 729,00 Kč 2 092,09 Kč

2.608.900.536 Diamantový kotouč na kov 230x22.23mm 2 219,00 Kč 2 684,99 Kč

2.608.900.537 Diamantový kotouč na kov 355x25.4mm 5 639,00 Kč 6 823,19 Kč

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.621.832 X-LOCK Čisticí kotouč N377 Best for Metal, Ø115mm 194,00 Kč 234,74 Kč

2.608.621.833 X-LOCK Čisticí kotouč N377 Best for Metal, Ø125mm 214,00 Kč 258,94 Kč

Obj. číslo Popis, technické parametry
DPC bez DPH* DPC bez DPH*

2.608.621.816 Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø100mm, P36+, 25 ks 1339,00 Kč 1620,19 Kč

2.608.621.817 Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø100mm, P60+, 25 ks 939,00 Kč 1136,19 Kč

2.608.621.818 Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø100mm, P80+, 25 ks 939,00 Kč 1136,19 Kč

2.608.621.819 Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø100mm, P120+, 25 ks 939,00 Kč 1136,19 Kč

2.608.621.828 Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø180mm, P36+, 25 ks 3149,00 Kč 3810,29 Kč

2.608.621.829 Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø180mm, P60+, 25 ks 2209,00 Kč 2672,89 Kč

2.608.621.830 Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø180mm, P80+, 25 ks 2209,00 Kč 2672,89 Kč

2.608.621.831 Prisma Fíbrový keramický kotouč R782 Inox, Ø180mm, P120+, 25 ks 2209,00 Kč 2672,89 Kč

PODLOŽNÉ TALÍŘE PRO FÍBROVÉ KOTOUČE 115 A 125 MM NOVINKA! DIAMANTOVÉ ŘEZACÍ KOTOUČE NA KOV

NOVINKA! OCHRANNÝ FILTR PROTI PRACHU

NOVINKA! X-LOCK ČISTICÍ KOTOUČE N377

NOVINKA! FÍBROVÉ KOTOUČE PRISMA R781 A R782

Pro konvenční úhlové brusky se závitem M 14 i pro systém X-LOCK až 100 x delší životnost, konstantní řezná hloubka kotouče, bez zápachu a prachu 

Pro konvenční i X-LOCK úhlové brusky 125 a 150 mm 
GWS/GWX 13-125; GWS/GWX 17-125; GWS/GWX 19-125; GWS/GWX 17-150; GWS/GWX 19-150

Pro konvenční i X-LOCK úhlové brusky 115 a 125 mm

Průměr fíbrových kotoučů 100 a 180 mm
Uzavřený obal – eliminace vlivů vlhkosti a teplotních výkyvů, balení po 25 kusech

Soft ≥ P60

Medium P36–P80

Hard ≤ P50

▶  Flexibilní rounové kotouče umožňují odstraňovat 
rez, barvy nebo graffiti bez poškození podkladového 
povrchu

▶  Otevřená struktura kotouče omezuje zanášení 
pilinami a tím zaručuje delší životnost při broušení 
měkčích kovů

▶ Vhodné pro hliník, kov, keramiku, beton i plasty 

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Novinka! Novinka!

30 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 31



Obj. číslo Popis, technické parametry
DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.578.602 Vrták do kladiv SDS max-8X 12 x 200 x 340 mm 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč

2.608.578.603 Vrták do kladiv SDS max-8X 12 x 400 x 540 mm 1 342,28 Kč 1 624,16 Kč

2.608.578.604 Vrták do kladiv SDS max-8X 12 x 600 x 740 mm 1 902,56 Kč 2 302,10 Kč

2.608.578.605 Vrták do kladiv SDS max-8X 12 x 800 x 940 mm 2 549,32 Kč 3 084,68 Kč

2.608.578.609 Vrták do kladiv SDS max-8X 14 x 800 x 940 mm 2 568,64 Kč 3 108,05 Kč

2.608.578.615 Vrták do kladiv SDS max-8X 16 x 800 x 940 mm 2 617,40 Kč 3 167,05 Kč

2.608.578.622 Vrták do kladiv SDS max-8X 18 x 800 x 940 mm 2 617,40 Kč 3 167,05 Kč

2.608.578.629 Vrták do kladiv SDS max-8X 20 x 800 x 920 mm 2 675,36 Kč 3 237,19 Kč

2.608.578.631 Vrták do kladiv SDS max-8X 22 x 200 x 320 mm 1 574,12 Kč 1 904,69 Kč

2.608.578.632 Vrták do kladiv SDS max-8X 22 x 400 x 520 mm 1 795,84 Kč 2 172,97 Kč

2.608.578.633 Vrták do kladiv SDS max-8X 22 x 600 x 720 mm 2 269,64 Kč 2 746,26 Kč

2.608.578.634 Vrták do kladiv SDS max-8X 22 x 800 x 920 mm 2 694,68 Kč 3 260,56 Kč

2.608.578.636 Vrták do kladiv SDS max-8X 24 x 200 x 320 mm 1 718,56 Kč 2 079,46 Kč

2.608.578.637 Vrták do kladiv SDS max-8X 24 x 400 x 520 mm 1 989,04 Kč 2 406,74 Kč

2.608.578.638 Vrták do kladiv SDS max-8X 25 x 200 x 320 mm 1 718,56 Kč 2 079,46 Kč

2.608.578.639 Vrták do kladiv SDS max-8X 25 x 400 x 520 mm 1 989,04 Kč 2 406,74 Kč

2.608.578.640 Vrták do kladiv SDS max-8X 25 x 600 x 720 mm 2 617,40 Kč 3 167,05 Kč

2.608.578.641 Vrták do kladiv SDS max-8X 25 x 800 x 920 mm 3 235,64 Kč 3 915,12 Kč

2.608.578.643 Vrták do kladiv SDS max-8X 26 x 200 x 320 mm 1 960,52 Kč 2 372,23 Kč

2.608.578.644 Vrták do kladiv SDS max-8X 26 x 400 x 520 mm 2 269,64 Kč 2 746,26 Kč

2.608.578.645 Vrták do kladiv SDS max-8X 28 x 200 x 320 mm 1 866,68 Kč 2 258,68 Kč

2.608.578.646 Vrták do kladiv SDS max-8X 28 x 400 x 520 mm 2 161,08 Kč 2 614,91 Kč

2.608.578.647 Vrták do kladiv SDS max-8X 28 x 600 x 720 mm 2 777,48 Kč 3 360,75 Kč

2.608.578.648 Vrták do kladiv SDS max-8X 28 x 800 x 920 mm 3 412,28 Kč 4 128,86 Kč

2.608.578.650 Vrták do kladiv SDS max-8X 30 x 200 x 320 mm 2 037,80 Kč 2 465,74 Kč

2.608.578.651 Vrták do kladiv SDS max-8X 30 x 400 x 520 mm 2 433,40 Kč 2 944,41 Kč

2.608.578.652 Vrták do kladiv SDS max-8X 32 x 200 x 320 mm 2 201,56 Kč 2 663,89 Kč

2.608.578.653 Vrták do kladiv SDS max-8X 32 x 400 x 520 mm 2 636,72 Kč 3 190,43 Kč

2.608.578.654 Vrták do kladiv SDS max-8X 32 x 600 x 720 mm 3 322,12 Kč 4 019,77 Kč

2.608.578.655 Vrták do kladiv SDS max-8X 32 x 800 x 920 mm 3 950,48 Kč 4 780,08 Kč

ODOLNÉ VRTÁKY DO ARMOVANÉHO BETONU SDS MAX-8X
ŠIROKÝ ROZSAH VRTÁKŮ SDS-MAX S CELOKARBIDOVOU  
HLAVOU 12-32 MM

VRTÁKY DO ARMOVANÉHO BETONU SDS PLUS-7X
NEJVYŠŠÍ ODOLNOST V NEJNÁROČNĚJŠÍCH APLIKACÍCH

Přesný otvor díky velmi ostrému centrovacímu 
hrotu ve tvaru pyramidy v úhlu 90°

Výjimečná životnost
4břitá celokarbidová hlava - vynikající 
výkon a odolnost při vrtání do 
železobetonu

Stabilní a hluboké centrování
Extrémně ostrý pyramidový tvar 
hrotu s úhlem 90°

Vynikající odolnost
velmi pevné svařované spojení
celokarbidové hlavy s ocelovým 
tělem vrtáku IDS (technologie
difuzního svařování)

Dostupné v průměrech 3,5 - 30 mm
a pracovních délkách 50, 100, 150, 200, 
250, 300, 400, 550 a 950 mm

Extrémní odolnost i vůči teplotní zátěži
díky celokarbidové 4břité hlavě vrtáku

Šroubovice 4žlábková
pro rychlý odvod odvrtané betonové moučky

Dostupné v průměrech 12 - 32 mm
a pracovních délkách 200, 400, 600 a 800 mm

Vysoká životnost
díky unikátnímu svaření celokarbidové hlavy  
a těla vrtáku technologií IDS (technologie  
difuzního svařování)

Obj. číslo Popis, technické parametry
DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.576.100 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 3,5 x 50 x 115 mm 197,80 Kč 239,34 Kč

2.608.576.116 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 6 x 50 x 115 mm 143,52 Kč 173,66 Kč

2.608.576.117 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 6 x 100 x 165 mm 157,32 Kč 190,36 Kč

2.608.576.118 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 6 x 150 x 215 mm 193,20 Kč 233,77 Kč

2.608.576.119 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 6 x 200 x 265 mm 241,04 Kč 291,66 Kč

2.608.576.121 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 6 x 400 x 465 mm 462,76 Kč 559,94 Kč

2.608.576.130 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 8 x 50 x 115 mm 184,92 Kč 223,75 Kč

2.608.576.131 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 8 x 100 x 165 mm 187,68 Kč 227,09 Kč

2.608.576.132 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 8 x 150 x 215 mm 223,56 Kč 270,51 Kč

2.608.576.133 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 8 x 200 x 265 mm 281,52 Kč 340,64 Kč

2.608.576.134 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 8 x 250 x 315 mm 311,88 Kč 377,37 Kč

2.608.576.135 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 8 x 300 x 365 mm 386,40 Kč 467,54 Kč

2.608.576.136 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 8 x 400 x 465 mm 443,44 Kč 536,56 Kč

2.608.576.140 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 10 x 100 x 165 mm 221,72 Kč 268,28 Kč

2.608.576.150 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 12 x 150 x 215 mm 308,20 Kč 372,92 Kč

2.608.576.167 Vrták do kladiv SDS-plus-7X 16 x 150 x 215 mm 462,76 Kč 559,94 Kč

2.608.579.135 Vrták do kladiv SDS plus-7X 16 x 950 x 1000 mm 2 124,28 Kč 2 570,38 Kč

2.608.579.138 Vrták do kladiv SDS plus-7X 18 x 200 x 250 mm 588,80 Kč 712,45 Kč

2.608.579.141 Vrták do kladiv SDS plus-7X 18 x 950 x 1000 mm 2 617,40 Kč 3 167,05 Kč

2.608.579.142 Vrták do kladiv SDS plus-7X 20 x 200 x 250 mm 655,96 Kč 793,71 Kč

2.608.579.145 Vrták do kladiv SDS plus-7X 20 x 950 x 1000 mm 3 032,32 Kč 3 669,11 Kč

2.608.579.146 Vrták do kladiv SDS plus-7X 22 x 200 x 250 mm 839,96 Kč 1 016,35 Kč

2.608.579.148 Vrták do kladiv SDS plus-7X 22 x 550 x 600 mm 2 115,08 Kč 2 559,25 Kč

2.608.579.149 Vrták do kladiv SDS plus-7X 22 x 950 x 1000 mm 3 206,20 Kč 3 879,50 Kč

2.608.579.150 Vrták do kladiv SDS plus-7X 24 x 400 x 450 mm 1 196,92 Kč 1 448,27 Kč

2.608.579.151 Vrták do kladiv SDS plus-7X 25 x 400 x 450 mm 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč

2.608.579.152 Vrták do kladiv SDS plus-7X 25 x 550 x 600 mm 2 733,32 Kč 3 307,32 Kč

2.608.579.153 Vrták do kladiv SDS plus-7X 25 x 950 x 1000 mm 3 622,04 Kč 4 382,67 Kč

2.608.579.154 Vrták do kladiv SDS plus-7X 28 x 400 x 450 mm 1 351,48 Kč 1 635,29 Kč

2.608.579.155 Vrták do kladiv SDS plus-7X 30 x 400 x 450 mm 1 448,08 Kč 1 752,18 Kč

8%
SLEVA 

8%
SLEVA 

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

32 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 33



PILOVÉ PLÁTKY DO PŘÍMOČARÉ PILY

PILOVÉ LISTY DO PILY OCASKY PRO STAVBU A DEMOLICE

až 20 x delší životnost karbidových pilových plátků v porovnání s BiM nebo HSS 

Unikátní tvar segmentů pro vysokou řeznou rychlost

Vrtání za sucha do armovaného betonu kladivem bez příklepu nebo vrtačkou 

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.633.104 Pilové plátky pro kmitací pily T 130 RF  
Special for Ceramics, 3ks 368,10 Kč 445,40 Kč

2.608.633.105 Pilové plátky pro kmitací pily T 150 RF  
Special for Ceramics, 3ks 368,10 Kč 445,40 Kč

2.608.633.175 Pilové plátky do kmitací pily T 141 HM  
Special for Fibre and Plaster, 3ks 736,20 Kč 890,80 Kč

2.608.633.176 Pilové plátky do kmitací pily T 341 HM  
Special for Fibre and Plaster, 3ks 868,50 Kč 1 050,89 Kč

2.608.667.450 Pilové plátky do kmitací pily T 301 CHM  
Clean for Solid Surface, 3ks 868,50 Kč 1 050,89 Kč

2.608.667.562 Pilové plátky do kmitací pily T367XHM  
Progressor for Wood + Metal, 3ks 963,00 Kč 1 165,23 Kč

2.608.630.663 Pilové plátky do kmitací pily T 118 AHM  
Special for Inox, 3ks 603,90 Kč 730,72 Kč

2.608.630.665 Pilové plátky do kmitací pily T 118 EHM  
Special for Inox, 3ks 603,90 Kč 730,72 Kč

2.608.667.449 Pilové plátky do kmitací pily T 108 BHM  
Clean for Carbon Fibre, 3ks 632,70 Kč 765,57 Kč

2.608.665.071 Pilové plátky do kmitací pily T144DHM  
Endurance for Wood, 3ks 387,00 Kč 468,27 Kč

2.608.665.073 Pilové plátky do kmitací pily T128BHM  
Endurance for Laminate, 3ks 433,80 Kč 524,90 Kč

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.653.271 Pilový list do pily ocasky S 967 XHM,1 ks 374,44 Kč 453,07 Kč

2.608.653.272 Pilový list do pily ocasky S 1167 XHM,1 ks 511,52 Kč 618,94 Kč

2.608.653.312 Pilový list do pily ocasky S 1167 XHM, 10ks 4 307,44 Kč 5 212,00 Kč

2.608.653.273 Pilový list do pily ocasky S 1267 XHM,1 ks 636,64 Kč 770,33 Kč

až 20 x delší životnost karbidových pilových listů, progresivní rozteč zubů 5-7 TPI

Mimořádně dlouhá životnost při demoličních aplikacích
Nejmodernější karbidová technologie zajišťuje efektivní řezání vysoce pevných 
ocelových materiálů zabudovaných ve dřevě

Rychlý, odolný a stabilní řez
Díky progresivní rozteči 5-7 zubů na palec, tloušťce těla listu 1,25 mm 

a výšce těla 25 mm. Jednotlivě navařené zuby ze slinutého karbidu (tvrdokovu).

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.615.057 Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal 115x22,23x2x10 207,92 Kč 251,58 Kč

2.608.615.059 Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal 125x22,23x2x10 257,60 Kč 311,70 Kč

2.608.615.061 Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal 150x22,23x2,4x10mm 376,28 Kč 455,30 Kč

2.608.615.063 Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal 180x22,23x2,4x10mm 559,36 Kč 676,83 Kč

2.608.615.065 Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal 230x22,23x2,6x10mm 646,76 Kč 782,58 Kč

2.608.615.067 Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal 300x22,23x3,3x10mm 2 066,32 Kč 2 500,25 Kč

2.608.615.069 Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal 300x25,4x3,3x10mm 2 066,32 Kč 2 500,25 Kč

2.608.615.071 Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal 350x25,4x3,3x10mm 2 491,36 Kč 3 014,55 Kč

2.608.615.073 Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal 400x25,4x3,2x10mm 3 669,88 Kč 4 440,55 Kč

2.608.615.074 Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal 450x25,4x3,6x10mm 4 761,92 Kč 5 761,92 Kč

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.599.047 Diamantová vrtací korunka na zásuvky 68 mm, 60 mm, závit M 16, 10 mm 1 879,00 Kč 2 273,59 Kč

2.608.599.048 Diamantová vrtací korunka na zásuvky 82 mm, 60 mm, závit M 16, 10 mm 2 099,00 Kč 2 539,79 Kč

2.608.550.078 Šestihranná upínací stopka pro duté vrtací korunky se závitem M 16, 80 mm 619,00 Kč 748,99 Kč

2.608.550.057 Upínací stopka SDS-plus pro duté vrtací korunky se závitem M 16, 105 mm 755,00 Kč 913,55 Kč

2.608.598.110 Upínací stopka SDS-plus pro duté vrtací korunky se závitem M 16, 220 mm 1 217,00 Kč 1 472,57 Kč

2.608.550.079 Středicí vrták pro upínací stopku 8 mm 535,00 Kč 647,35 Kč

DIAMANTOVÉ KOTOUČE  
STANDARD FOR UNIVERSAL

DIAMANTOVÁ DĚROVKA NA ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE

DIAMANTOVÉ HRNCOVÉ KOTOUČE NA BETON

⌀ 125 mm ⌀ 125 mm

▶  Vynikající životnost při broušení betonu
▶  Dvojitá řada 18 segmentů kotouče LL zaručuje 

vysokou odolnost a hladké broušení 
▶   Agresivní dvojitá řada 9 segmentů zaručuje 

rychlejší dokončení práce

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.601.762 Diamantový hrncový kotouč Expert for Concrete 125×22,23×5mm, LL 935,10 Kč 1 131,47 Kč

2.608.601.763 Diamantový hrncový kotouč Expert for Concrete 125×22,23×5mm 935,10 Kč 1 131,47 Kč

10%SLEVA 

10%SLEVA 

8%
SLEVA 

8%
SLEVA 

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

34 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 35

PROMO AKCE



Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GRL 300 + LR1  
+ RC1 + WM4 0.601.061.501 19 530,00 Kč 23 631,30 Kč

GRL 300 HV + BT 300 HD  
+ GR 240 0.615.994.03Y 24 350,00 Kč 29 463,50 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GLL 3-80 G 0.601.063.Y00 15 310,00 Kč 18 525,10 Kč

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GRL 300 HVG + LR1 + RC1 + WM4 0.601.061.701 21 525,00 Kč 26 045,25 Kč

GRL 300 HVG + BT 300 HD + GR 240 0.615.994.04B 25 883,00 Kč 31 318,43 Kč

• Pracovní dosah s přijímačem 300 m (průměr)
• Pracovní dosah 100 m
• Rychlost rotace 150/300/600 rpm
• Rozsah samonivelace ±8% (±5°)
• Projekce 1x čára 360°
• Zelená barva laserové čáry   
• Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 54

• Pracovní dosah s přijímačem 300 m (průměr)
• Pracovní dosah 100 m
• Rychlost rotace 150/300/600 rpm
• Rozsah samonivelace ±8% (±5°)
• Projekce 1x čára 360°
• Zelená barva laserové čáry   
• Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 54

• Pracovní dosah s přijímačem 120 m 
• Pracovní dosah 30 m
• Zelená barva laserové čáry 
• Projekce 3× čára 360°
• Nivelační doba 4 s

GRL 300 HVG 
ROTAČNÍ LASER

GRL 300 HV 
ROTAČNÍ LASER

GLL 3-80 G
ČÁROVÝ LASER

SLEVA

-10%

SLEVA

-10%
SLEVA

-10%

BOSCH MeasureOn aplikace

Snadná dokumentace 
měření, obrázků  
a poznámek na  
jednom místě
s pomocí cloudu  
PŘÍSTUP K  
PROJEKTŮM KDEKOLI 
NA VŠECH  
ZAŘÍZENÍCH!

DOKUMNETACE  
PRÁCE

VŠE V JEDNOM

NAPŘÍČ VŠEMI 
ZAŘÍZENÍMI

Pomocí laserového dálkoměru a telefonu na 
okamžitě zaznamenávej měření  
a dokumentuj fotografie na pracovišti.

Pracovní prostor, který uživatelům umožňuje 
přidávat fotografie, poznámky, nákresy 
místností a přenášet měření z laserového 
dálkoměru a uspořádat vše podle osobních 
preferencí.

Digitální cloudové úložiště nepřetržitě ukládá 
dokumentaci pro bezproblémový přístup, když 
jste v kanceláři.

PROMO AKCE

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH před slevou. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH před slevou.

36 Září – Prosinec 2020 Září – Prosinec 2020 37

Novinky



Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GLL 2-15 G + LB 10 0.601.063.W00 4 457,00 Kč 5 392,97 Kč

GLL 2-15 G + LB 10  
+ BT 150 HD 0.601.063.W01 5 434,00 Kč 6 575,14 Kč

GLL 2-15 G + LB 10  
+ Držák na zeď + Kufr 0.601.063.W02 5 991,00 Kč 7 249,11 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GCL 2-50 G + RM 10 0.601.066.M00 6 686,00 Kč 8 090,06 Kč

GCL 2-50 G + RM 10  
+ BT 150 HD 0.601.066.M01 7 663,00 Kč 9 272,23 Kč

GCL 2-50 G + RM 10  
+ Držák na zeď + Kufr 0.601.066.M02 8 220,00 Kč 9 946,20 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GLM 120 C + BT 150 HD 0.601.072.F01 8 147,00 Kč 9 857,87 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GCL 2-15 G 0.601.066.J00 8 479,00 Kč 10 259,59 Kč

GLL 2-15 G
ČÁROVÝ LASER

GLM 120 C LASEROVÝ 
DÁLKOMĚR + BT 150 HD 
STAVEBNÍ STATIV

GCL 2-15 G  
KOMBINOVANÝ LASER

GCL 2-50 G
KOMBINOVANÝ LASER

• Pracovní dosah 15 m
•   Projekce 1 horizontální a 1 vertikální 

(zelená) laserová linie
• Přesnost nivelace ± 0.3 mm/m
• Rozsah samonivelace ± 4°
• Zelená barva laserové čáry 
• Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 64

• Pracovní dosah 120 m
• Digitální hledáček 5 MP
• Přesnost měření +/- 1,5 mm
•  Měřicí rozsah, měření sklonů 360° (4x 90°)
• Přesnost měření +/- 0.2°
• Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 54
• Stativový závit 1/4"

• Pracovní dosah 15 m
• Projekce 2 čáry/2 body
• Přesnost nivelace ± 0.3 mm/m
• Rozsah samonivelace ± 4°
• Nivelační doba 4 s
• Přesnost kolmého bodu ± 0.7 mm/m

PROMO AKCE ZAHRNUJE
• 1× GLM 120 C
• 1× BT 150 HD
• 1× Poutko na zápěstí
• 1× kabel s Micro USB
• 1× Nabíječka Micro USB
• 1× Ochranné pouzdro

PROMO AKCE ZAHRNUJE
• 1× GCL 2-15 G
• 1× Otočný držák RM 1
• 1× 1/2 vložka pro L-BOXX na nářadí
• 3× Akumulátor 1.5 V LR6 (AA)
• 1× Příruční kufr
• 1× Cílová destička laseru

• Pracovní dosah s přijímačem 50 m
•  1 vodorovná a 1 svislá zelená laserová  

čára a zelené body olovnice
•  Vyrovnávání linií / bodů přesnosti  

±0,3 mm/m / ±0,7 mm/m 
• Rozsah samonivelace ± 4°
• Zelená barva laserové čáry 
• Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 64

SLEVA

-4%
SLEVA

-30%

NOVINKA
NOVINKA

NÁŠ NEJDODOLNĚJŠÍ 
KOMBINOVANÝ LASER. 
Odolný a přesný GCL 2-50 G Professional.

www.bosch-professional.com/durability

Náš přesný kombinovaný laser se dvěma zelenými liniemi a dvěma zelenými svislými body 
olovnice tě díky spolehlivému pogumovanému pouzdru nikdy nezklame. Odolává prachu,  
stříkající vodě a náročné práci na staveništi. Můžeš tak pokračovat v práci bez  
kompromisů i za obtížných podmínek.

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH před slevou. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH před slevou.

Září – Prosinec 2020 39

PROMO AKCE



Najdeš nás na Bosch

ROKY 
ZÁRUKA

YEARS
BATTERY
WARRANTY

3
3

Září - Prosinec 2020 Technické údaje mohou být změněny.
Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny.

Předložené fotografie se mohou lišit. Nejsme zodpovědní za chyby při tisku.

Bosch Partner

3 ROKY 
ZÁRUKA

ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ 
DÍLY BOSCH

K profesionálnímu 
nářadí nabízíme 3 roky 
záruky

Profesionální kvalita za sníženou cenu

Chceš-li zdarma prodloužit záruku na 
3 roky, zaregistrujte do 4 týdnů od 
nákupu zdarma své nářadí, 
akumulátory a nabíječky na našich 
webových stránkách.

Používáním originálních náhradních dílů Bosch 
prodloužíte životnost tvého nářadí. Díly k 
našim nejpoužívanějším strojům jsou nyní 
levnější. Potřebné náhradní díly najdeš v 
našem online katalogu.
Přejdi na:  
www.bosch-professional.cz/nahradni-dily
Nebo naskenujte QR kód.

X-TRA ÚDRŽBA
Snadné používání 
a snadná údržba.

Prvních 6 měsíců od zakoupení nabízíme 
bezplatnou údržbu pro stroje s X-LOCK 
upínáním. Podrobné informace najdeš na 
internetových stránkách Bosch.
www.bosch-professional.com/cz/cs/
specialy/pozoruhodne-vlastnosti/x-lock/

X-TRA
ÚDRŽBA

ROKY 
PREMIUM SERVIS 
PRE AKUMULÁTOR2
ROKY 
ZÁRUKA3

3-letá záruka na celý sortiment profesionálního modrého nářadí Bosch. 
Stroje zaregistruj nejpozději do 4 týdnů od data nákupu na 

www.bosch-professional.com/warranty.

ONLINE
OBJEDNÁVKA
DÍLŮ


